[bookmark: _Toc7765163][bookmark: _Toc25743437]Приложение 6
(образец)

ДО
НЕК ЕАД – ПРЕДПРИЯТИЕ „ЯЗОВИРИ И КАСКАДИ“
УЛ. “ЛАВЕЛЕ” 26
[bookmark: техн_предложение]1000 СОФИЯ


КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА
[bookmark: _Hlk133313340]„Полагане на АКП на преливна клапа на яз. „Тешел“, ЯР „Родопи“

	№
	Наименование на дейността
	Мярка
	Количество
	Ед. цена
лв. без ДДС
	Обща цена
лв. без ДДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Почистване на старо антикорозионно покритие (АКП)
	m2
	375
	
	

	2
	Наваряване на язви и пробиви в метала
	m2
	1
	
	

	3
	Полагане на грунд. Вид на грунда: ……………………………………………………...Мин. дебелина: ……µm, цвят: …………………
	m2
	375
	
	

	4
	Полагане на първи слой покритие. Вид на покритието:…………………………………………………..........................................................Мин. дебелина: ……µm, цвят: …………………
	m2
	375
	
	

	5
	Полагане на втори слой покритие. Вид на покритието:…………………………………………………..........................................................Мин. дебелина: ……µm, цвят: …………………
	m2
	375
	
	

	6
	Полагане на трети слой покритие. Вид на покритието:…………………………………………………..........................................................Мин. дебелина: ……µm, цвят: …………………
	m2
	375
	
	

	ОБЩА СТОЙНОСТ, без ДДС:
	



Забележки:
1. При несъответствие между единична и обща цена участникът се предлага за отстраняване от участие.
2. В случай че участникът не посочи цена по някоя от позициите в количествено-стойностната сметка комисията ще приеме, че ценовото му предложение е непълно и участникът ще бъде предложен за отстраняване от  участие в процедурата.
3. В случай на допусната аритметична грешка, комисията ще приеме единичните цени за верни и ще определи общата стойност спрямо тях.
[bookmark: _Hlk56516353]3. Възложителят заплаща само реално извършените работи. Реалните количества се доказват с двустранно подписани протоколи между изпълнителя и възложителя.
4. Всички цени следва да бъдат в български лева, без включен ДДС.
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